
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №297 от 29.03.2022 г.
"«Об освобождении от замещаемой должности муниципальной службы Председателя Контрольно-

счетного органа муниципального района «Глушковский район» Курской области»"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 
 

РЕШЕНИЕ
 
от «29 » марта 2022г. № 297
 
«Об освобождении от замещаемой
 должности  муниципальной службы
Председателя Контрольно-счетного
 органа муниципального района
«Глушковский район» Курской области»
 
                 В соответствии статьи 80 Трудового Кодекса Российской Федерации, Представительное
Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
         1.Освободить Гузееву Людмилу Николаевну от замещаемой должности муниципальной службы -
ПредседательКонтрольно-счетного органа муниципального района «Глушковский район» Курской
областии расторгнуть трудовой договор по инициативе муниципального служащего с 29 марта 2022
года.
                 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его   официального опубликованияна сайте
Администрации Глушковского района Курской области.
 
 
 
Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской области                                    Ф.И.Отрохов
 
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                     П.М. Золотарев
 


